


Особые замечания членов жюри по итогам проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

Хорошая организация теоретико-методического и практических туров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников на базе МАОУ «СОШ №25».  

 

 

Председатель жюри  Ивченко И.В. 

Члены жюри: 

1. Агафонова Юлия Николаевна, МАОУ «СОШ №43» 

2. Андреев Артем Сергеевич, МОУ «СОШ №30»  

3. Богоявленский Евгений Александрович, МАОУ «Гимназия № 1» 

4. Веренич Елена Борисовна, МАОУ «СОШ №21» 

5. Воропаева Лариса Александровна, МАОУ «СОШ №28» 

6. Гагарина Злата Валерьевна, МАОУ «СОШ № 25» 

7. Гулина Татьяна Александровна, МАОУ «СОШ №35» 

8. Данилова Анжелла Вячеславовна, МАОУ «СОШ № 25» 

9. Доронина Зоя Александровна, МОУ «СОШ №30» 

10. Кашенцева Марина Валентиновна, МАОУ «СОШ № 25» 

11. Костенко Надежда Васильевна, МАОУ «СОШ №21» 

12. Крючков Эдуард Владимирович, МАОУ «СОШ № 25» 

13. Куратов Константин Витальевич, МОУ «СОШ №8» 

14. Лощенкин Павел Сергеевич, МАОУ «СОШ № 35» 

15. Малюкина Наталья Борисовна, МАОУ «СОШ №22» 

16. Михайлова Наталья Николаевна, МАОУ «СОШ №33» 

17. Мусеев Роман Андреевич, МОУ «Гимназия» (КНГ) 

18. Назарова Оксана Петровна, МОУ «СОШ № 15» 

19. Подоров Игорь Константинович, МАОУ «Технологический лицей» 

20. Поздеев Яков Иванович, МАОУ «СОШ №28» 

21. Попов Дмитрий Николаевич, МАОУ «СОШ № 25» 

22. Попова Анастасия Дмитриевна, МАОУ «СОШ №27» 

23. Сольнец Оксана Вячеславовна,  МУДО «ЦДОД №21» 

24. Сухарева Наталья Евгеньевна, МУДО «ДПЦ «Олимп» 

25. Чукичева Татьяна Игоревна, МАОУ «СОШ №16» 

26. Шестернёва Ольга Альбертовна, МАОУ «СОШ № 31» 

27. Шучалин Денис Васильевич, МАОУ «СОШ №4» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к протоколу 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету «Физическая культура» 

 

Класс 7-8 юноши 

Количество участников - 23 

Максимально возможное количество баллов 29 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО класс Количество 

баллов 

1 Акобджанян Сурен Аренович СОШ №18 7 11,72 

2 Бабаев Намик Кярамович Гимназия №1 8 10,34 

3 Бессонов Даниил Сергеевич ТЛ 8 11,38 

4 Борисов Владимир Александрович СОШ №25 7 7,59 

5 Ветошкин Владимир Владимирович  СОШ №11 8 10,34 

6 Ермолович Владислав Александрович СОШ №12 8 13,79 

7 Забоев Артём Альбертович СОШ №28 8 5,52 

8 Исрапилов Магомед-Эми Мансурович СОШ №7 8 6,21 

9 Капсулов Добрыня Васильевич СОШ №33 8 14,48 

10 Королев Ростислав Кириллович ТЛ 8 12,41 

11 Лихачев Кирилл Эдуардович СОШ №27 7 8,28 

12 Мамонтов Павел Александрович СОШ №22 8 11,72 

13 Олейник Ильяс Шамильевич Гимназия №1 8 14,48 

14 Осипов Владислав Александрович Гимназия №1 8 16,21 

15 Подоров Оскар Васильевич СОШ №22 7 9,66 

16 Порошкин Кирилл Сергеевич СОШ №31 7 8,97 

17 Пыстин Андрей Иванович СОШ №25 8 6,90 

18 Рогов Никита Русланович СОШ №26 7 6,90 

19 Старцев Никита Николаевич СОШ №31 7  6,21 

20 Тропников Даниил Дмитриевич СОШ №28 8 15,17 

21 Тупицын Иван Сергеевич СОШ №22 8 5,52 

22 Шишигин Иван Олегович СОШ №28 7 5,52 

23 Ясаков Владислав Алексеевич ТХЛ 8 13,10 

 
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в 

алфавитном порядке. 

 

Приложение № 2 к протоколу 

  

Рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету ___________________________ 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО Класс  Количеств

о баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер) 

1 Осипов Владислав Александрович Гимназия №1 8 16,21 Победитель 

2 Тропников Даниил Дмитриевич СОШ №28 8 15,17 Призёр 

3 Олейник Ильяс Шамильевич Гимназия №1 8 14,48 Призёр 

4 Капсулов Добрыня Васильевич СОШ №33 8 14,48 Призёр 

 

 

 

 

 

 

 



Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету «Физическая культура» 

 

Класс 7-8 девушки 

Количество участников - 36 

Максимально возможное количество баллов 29 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО класс Количество 

баллов 

1 Алещенкова Дана Дмитриевна СОШ №16 8 13,79 

2 Антипина Юлия Андреевна СОШ №28 8 17,24 

3 Боброва Элина Вадимовна СОШ №30 7 15,52 

4 Гиматдинова Виктория Рустановна СОШ №16 8 12,41 

5 Дворник Елизавета Андреевна СОШ №28 8 17,24 

6 Дзоценидзе Диана Давидовна СОШ №18 7 7,59 

7 Доценко Виктория Николаевна СОШ №30 7 15,52 

8 Зубарева Вероника Александровна СОШ №43 8 17,24 

9 Ивашева Александра Сергеевна Гимназия №1 8 16,55 

10 Кирова Ксения Александровна Гимн.Пушкина 7 17,24 

11 Кочанова Софья Олеговна СОШ №16 7 14,14 

12 Крюкова Карина Ивановна СОШ №26 7 11,03 

13 Ларионова Виктория Викторовна Гимназия №1 8 17,93 

14 Лубянкина мария Андреевна Гимн.Пушкина 7 13,10 

15 Медведева Дарья Анатольевна СОШ №22 8 10,00 

16 Медведева Софья Анатольевна СОШ №22 8 10,34 

17 Можегова Екатерина Алексеевна ТХЛ 8 12,76 

18 Нисина Анна Александровна Гимназия №1 7 17,93 

19 Овчинникова Анастасия Игоревна СОШ №28 8 16,55 

20 Онопричук Полина Денисовна СОШ №28 7 16,55 

21 Осипова Юлия Леонидовна СОШ №31 8 11,72 

22 Перькова София Леонидовна СОШ №22 7 11,38 

23 Петря Алина Сергеевна СОШ №25 8 11,03 

24 Петухова Анна Анатольевна СОШ №25 7 7,59 

25 Пименова Виктория  Романовна СОШ №31 8  9,66 

26 Попова Наталья Вячеславовна СОШ №27 8 13,10 

27 Пяткова Анастасия Васильевна СОШ №38 7  6,21 

28 Ращупкина Наталия Александровна  СОШ №24 8 16,55 

29 Смирнова Полина Романовна СОШ №27 8 13,79 

30 Смышляева Софья Сергеевна СОШ №38 8  10,34 

31 Соловьёва Алина Руслановна СОШ №27 7 12,76 

32 Солонинка Злата Игоревна ТХЛ 8 10,69 

33 Сорвачёва Дарья Эдуардовна СОШ №25 8 5,52 

34 Холопова Валерия Александровна СОШ №22 7 11,03 

35 Чувьюрова Александра Сергеевна СОШ №43 8 12,76 

36 Шутова Алина Александровна  СОШ №11 8 11,38 

 
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в 

алфавитном порядке. 

 

Приложение № 2 к протоколу 

  

Рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО Класс  Количеств

о баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер) 

1 Нисина Анна Александровна Гимназия №1 7 17,93 Победитель 



2 Ларионова Виктория Викторовна Гимназия №1 8 17,93 Победитель 

3 Антипина Юлия Андреевна СОШ №28 8 17,24 Призёр 

4 Дворник Елизавета Андреевна СОШ №28 8 17,24 Призёр 

5 Зубарева Вероника Александровна СОШ №43 8 17,24 Призёр 

6 Кирова Ксения Александровна Гимн.Пушкина 7 17,24 Призёр 

7 Онопричук Полина Денисовна СОШ №28 7 16,55 Призёр 

8 Овчинникова Анастасия Игоревна СОШ №28 8 16,55 Призёр 
9 Ивашева Александра Сергеевна Гимназия №1 8 16,55 Призёр 
10 Ращупкина Наталия Александровна  СОШ №24 8 16,55 Призёр 
11 Боброва Элина Вадимовна СОШ №30 7 15,52 Призёр 
12 Доценко Виктория Николаевна СОШ №30 7 15,52 Призёр 

 

 

 

 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету «Физическая культура» 

 

Класс 9-11 юноши 

Количество участников - 30 

Максимально возможное количество баллов 100 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО класс Количество 

баллов 

1 Аргентов Дмитрий Иванович СОШ №7 10 60,96 

2 Бебенев Алексей Викторович  СОШ №27 9 27,71 

3 Биушкин Даниил Сергеевич Рус. гимн. 11 55,68 

4 Бондаренко Алексей Артемович СОШ №18 11 53,14 

5 Головин Евгений Владимирович СОШ №31 10 85,49 

6 Епов Кирилл Дмитриевич Гимн. №1 9 57,78 

7 Кирушев Данил Александрович СОШ №12 11 50,14 

8 Коновалов Степан Михайлович  СОШ №9 10 64,97 

9 Коротков Егор Евгеньевич Лицей №1 10 78,88 

10 Костромин Ярослав Васильевич  СОШ №9 9 89,16 

11 Кратц Артём Александрович Гимн. №1 11 71,78 

12 Кристофор Валентин Алексеевич Гим.Пушк. 9 68,83 

13 Майбуров Илья Дмитриевич Лицей №1 11 62,70 

14 Малашенков Максим Викторович ТЛ 10 36,17 

15 Москалев Миролад Юрьевич Гимн. №1 10 74,16 

16 Низовцев Артём Владиславович СОШ №22 11 62,21 

17 Парначев Артем Максимович СОШ №26 11 71,31 

18 Пименов Андрей Андреевич СОШ №33 9 59,24 

19 Пинягин Захар Сергеевич Лицей №1 10 57,19 

20 Поздин Михаил Сергеевич ТХЛ 10 61,34 

21 Поздоровкин Павел Александрович СОШ №18 9 34,44 

22 Ревякин Илья Сергеевич СОШ №25 9 82,41 

23 Сенькин Артем Андреевич СОШ №18 11 57,68 

24 Сенюков Сергей Викторович СОШ №25 11 91,03 

25 Сорокин Алексей Павлович СОШ №25 11 7,35 

26 Трофимов Владислав Юрьевич СОШ №28 10 58,99 

27 Фаюстов Никита Денисович ТЛ 11 39,45 

28 Целищев Тимур Рустамович ТЛ 11 41,34 

29 Черных Максим Сергеевич СОШ №7 10 60,95 

30 Шевцов Николай Павлович ТЛ 11 51,03 

 
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в 
алфавитном порядке. 



 

Приложение № 2 к протоколу 

  

Рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО Класс  Количеств

о баллов 

Статус диплома 

(победитель, 
призер) 

1 Сенюков Сергей Викторович СОШ №25 11 91,03 Победитель 

2 Костромин Ярослав Васильевич  СОШ №9 9 89,16 Призёр 

3 Головин Евгений Владимирович СОШ №31 10 85,49 Призёр 

4 Ревякин Илья Сергеевич СОШ №25 9 82,41 Призёр 
5 Коротков Егор Евгеньевич Лицей №1 10 78,88 Призёр 
6 Москалев Миролад Юрьевич Гимн. №1 10 74,16 Призёр 
7 Кратц Артём Александрович Гимн. №1 11 71,78 Призёр 
8 Парначев Артем Максимович СОШ №26 11 71,31 Призёр 

 

 

 

 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по предмету «Физическая культура» 

 

Класс 9-11 девушки 

Количество участников - 41 

Максимально возможное количество баллов 100 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО класс Количество 

баллов 

1 Акинфиева Елена Алексеевна СОШ №22 10 34,36 

2 Алешихина Моника Максимовна  СОШ №9 11  92,96 

3 Арсенина София Эдуардовна СОШ №30 9 64,87 

4 Бахолдина Валерия Владимировна СОШ №25 11 78,30 

5 Беляева Регина Алексеевна Лицей №1 11 83,38 

6 Верещагина Вера Александровна  СОШ №27 9 54,43 

7 Воронова Анастасия Викторовна СОШ №18 9 42,75 

8 Гладких Яна Алексеевна СОШ №25 11 74,07 

9 Дрёмина Влада Сергеевна  СОШ №24 11 63,31 

10 Жукова Валерия Владимировна Гимназия №1 9 65,83 

11 Зибарева Алиса Игоревна СОШ №12 9 78,68 

12 Зиновьева Дарья Дмитриевна СОШ №31 10 86,42 

13 Зюзева Елизавета Андреевна ТХЛ 11 75,34 

14 Карпова Валерия Андреевна СОШ №21 10 68,90 

15 Керн Мария Юрьевна СОШ №25 9 77,75 

16 Кирпичева Арина Владимировна  СОШ №9 11  83,73 

17 Кобякова Ксения Николаевна СОШ №31 11 82,51 

18 Кончиц Софья Сергеевна ТХЛ 10 49,13 

19 Кулакова Елизавета Евгеньевна СОШ №15 11 69,40 

20 Латышева Карина Степановна  СОШ №9 9  92,71 

21 Лизан Арина Романовна Лицей №1 11 61,67 

22 Ляпунова Софья Александровна Гимназия №1 10 87,88 

23 Макарова Арина Владимировна КНГ 10 75,89 

24 Максимова Анастасия Павловна СОШ №38 11 71,84 

25 Михайлова Ольга Викторовна СОШ №16 9 57,15 

26 Мусихина Полина Александровна ТХЛ 10 60,96 

27 Огородникова Анастасия Максимовна СОШ №16 10 71,71 

28 Осколкова Вероника Владиславовна СОШ №30 11 79,58 



29 Осокина Александра Николаевна СОШ №16 9 65,92 

30 Потапова Алина Сергеевна  СОШ №9 9  84,81 

31 Самойлова Анна Алексееевна СОШ №24 9 68,73 

32 Сердитова Анастасия Александровна СОШ №31 9 84,72 

33 Степанова Карина Владимировна Лицей №1 11 84,28 

34 Суворова Варвара Антоновна СОШ №30 11 78,69 

35 Тимушева Мария Владимировна СОШ №25 10 80,78 

36 Третьякова Елизавета Евгеньевна СОШ №18 9 9,12 

37 Чупрова Таисия Михайловна Гимн.Пушк. 11 68,64 

38 Чупрова Юлия Михайловна СОШ №28 11 78,46 

39 Шахова Яна Юрьевна  СОШ №9 11  87,78 

40 Шишмакова Валентина Владимировна Руск.гимн. 11 75,31 

41 Шулепова Мария Александровна СОШ №22 9 66,04 

 
Примечание: Все участники муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в 

алфавитном порядке. 

 

 

 

Приложение № 2 к протоколу 

  

Рейтинг победителей и рейтинг призеров муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» 

 
№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество МОО Класс  Количеств

о баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер) 

1 Алешихина Моника Максимовна  СОШ №9 11  92,96 Победитель 

2 Латышева Карина Степановна  СОШ №9 9  92,71 Призёр 

3 Ляпунова Софья Александровна Гимназия №1 10 87,88 Призёр 

4 Шахова Яна Юрьевна  СОШ №9 11  87,78 Призёр 
5 Зиновьева Дарья Дмитриевна СОШ №31 10 86,42 Призёр 
6 Потапова Алина Сергеевна  СОШ №9 9  84,81 Призёр 
7 Сердитова Анастасия Александровна СОШ №31 9 84,72 Призёр 
8 Степанова Карина Владимировна Лицей №1 11 84,28 Призёр 
 

 

 

Председатель жюри  Ивченко И.В. 

Члены жюри: 

1. Агафонова Юлия Николаевна, МАОУ «СОШ №43» 

2. Андреев Артем Сергеевич, МОУ «СОШ №30»  

3. Богоявленский Евгений Александрович, МАОУ «Гимназия № 1» 

4. Веренич Елена Борисовна, МАОУ «СОШ №21» 

5. Воропаева Лариса Александровна, МАОУ «СОШ №28» 

6. Гагарина Злата Валерьевна, МАОУ «СОШ № 25» 

7. Гулина Татьяна Александровна, МАОУ «СОШ №35» 
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